
 
 

 
 
 
 
IL RETTORE 
Guido SARACCO 
 
 
 
 
 
 

 
 
Politecnico di Torino 
Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
tel: +39 011.090.6301   fax: +39 011.19745022   
rettore@polito.it   www.polito.it/ateneo/organi/rettore.php 

DECRETO RETTORALE N. 656 
del 29/6/2018 
 
Nomina della commissione della selezione per l’attribuzione dell’incarico  
di Direttore Generale del Politecnico di Torino  
 

IL RETTORE 
 

 visto il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e s.m.i.; 
 vista la Legge n. 240 del 30 dicembre 2010, ed in particolare l’articolo 2; 
 visto lo Statuto del Politecnico di Torino emanato con D.R. n. 418 del 29 novembre 2011; 
 visto il Decreto Rettorale n. 583 dell’8 giugno 2018 con il quale è stato emanato l’avviso di 

selezione per l’attribuzione dell’incarico di Direttore Generale del Politecnico di Torino; 
 verificata la disponibilità dei soggetti individuati quali membri della Commissione di 

selezione; 
DECRETA 

 
La Commissione della selezione per l’attribuzione dell’incarico di Direttore Generale del 
Politecnico di Torino risulta così composta: 
 
- Prof. Giuseppe Pasquale Roberto CATALANO    Presidente 

Professore Ordinario – Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
 
 
- Dott. Cristiano NICOLETTI       Componente 

Direttore Generale dell’Università per Stranieri di Perugia 
e Presidente CoDAU - Convegno dei Direttori Generali delle Amministrazioni Universitarie 
 
 

- Dott.ssa Emma VARASIO       Componente  
Direttore Generale dell’Università degli Studi di Pavia 

 
 
Il supporto amministrativo ai lavori della Commissione è garantito dal Responsabile del 
Procedimento, Dott.ssa Mara BACCOLLA. 
 
 

IL RETTORE 
(Prof. Guido SARACCO) 
F.to Guido SARACCO 


